
Periodebrev for femte periode 9. trinn 2025 

Showtime 

I ukene 13-15 vil det skje mye gøy og annerledes på 9. trinn. Vi gleder oss til å lage en forestilling 

med mange flinke elever. Hold av torsdag 10.04 -går alt etter planen blir det da framføring for 

foresatte på 9. trinn.  

I uke 10 gjennomførte vi tur til byen og besøkte helsestasjonen for ungdom. Det var meget 

spennende. Klassene fikk også prøve seg på isbanen kompis.  

Denne perioden gjennomfører vi også utviklingssamtaler. Elevene har forberedt seg på skolen og 

vil styre mer av samtalen.  

 

Noe om innholdet i femte periode: 

Norsk: I starten av perioden jobber vi med protest og satire, og under Showtime skriver og 

fremfører vi konfirmasjons-/festtale. 

Matematikk: Geometri står sentralt i denne perioden. Vi er i gang med tema om “omkrets og 

areal” og beveger oss inn mot “Pytagoras’ setning og formlikhet” ved utgangen av denne 

perioden. 

Naturfag: Vi begynner perioden med et nytt og spennende tema, “Sex - og det som kommer 

etterpå”. Ved inngangen på perioden og tema skal vi på en relevant besøkstur til helsestasjon for 

ungdom.  

Engelsk: Vi har lest ulike tekster om andre verdenskrig, sett «Gutten i den stripede pyjamasen» 

og laget rollespill. Nå står noen skriveøkter for tur: Opinion Piece 

Mat og helse: Vi begynner med praktiske prøver på kjøkkenet. Parallelt med dette vil elevene 

også få i oppgave å lage en sunn lunsj hjemme. En oversikt over datoer for dette ligger på 

Classroom. 

Musikk: Vi øver på å spille piano etter noter og akkorder. Mot slutten av perioden spiller vi 12-

takters blues på ulike instrumenter. 

Samfunnsfag: Etter å ha avsluttet andre verdenskrig vil vi bruke en del tid på samme tema som 

naturfag: «Seksualitet – ditt liv, dine grenser, dine valg» 

Kunst og håndverk: Vi jobber med tegning av portrett. Og fullfører glasur på fuglematere.  

Spansk: I denne perioden skal vi starte opp med temaet ¿Qué has hecho? der vi skal lære å 

uttrykke hva noen har gjort. 

Engelsk fordypning:  

UV: Vi ser på hva en CV er, og øver oss på jobbsøknad til sommerjobb. Før vi foryper oss i hva 

slags studieretninger de ulike skolene i kommunen vår tilbyr.  



I Holtetimen skal vi snakke om deling av nakenbilder og seksualisert innhold på nett. Vi bruker 

«DELBART» fra politiet som grunnlag for refleksjoner. Videre skal vi bruke NRK-serien «Det som 

ikkje skulle skje» for å reflektere rundt nettvett. 

Friluftsliv: Vi kjører teoriprøve og knuteprøve i uke 11 før vi beveger oss over til andre oppgaver 

og ikke minst forberedelse til overnattingsturen vi skal ha tirsdag 29. april til onsdag 30. april på 

Oggevatn (Tones gruppe) og Harkmark (Tommys gruppe).  

Kulturarv: Elevene har jobbet med et prosjekt “Kulturarv: Europa”. De fordyper seg i kulturarv fra 

selvvalgt land i Europa. Vi jobber mot utstilling siste uke før påske.  

 

God periode! 
  
Vennlig hilsen team 9 
 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Hj-8cERwRTw
https://tv.nrk.no/serie/det-som-ikke-skulle-skje
https://tv.nrk.no/serie/det-som-ikke-skulle-skje

